
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 2/20  

CJ MML 065891/20  

Mgr. Lucie Jírová/ 

485 243 207 

25.3.2020 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 
vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec  

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

„MŠ Jeřmanická, MŠ Pramínek Liberec – oprava chodníků“ 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

Obchodní firma nebo název STYLSTAV Liberec s.r.o. 

Sídlo Dlouhá 55, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec 

IČO 254 26 541 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. EVOSA spol. s r.o. 183 84 501  
č.p. 181, 468 33 

Jenišovice  
793 386 

2. Luboš Plichta 188 73 791 

Přímá 1299, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 
1 086 853,68 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

3. MAZEPA s.r.o. 026 89 171 
Žďár 143, 468 41 

Tanvald 
990 706,01 

4. BAMACO s.r.o. 076 66 233 

Rozdvojená 213, 

Minkovice, 463 12 

Šimonovice 
1 060 024,05 

5. EVOSA spol. s r.o. 183 84 501  
č.p. 181, 468 33 

Jenišovice  
1 100 000 

6. WELIDO Int. s.r.o. 084 03 406 
Novoměstská 2614, 

407 47 Varnsdorf 
956 378,79 

7. DELTA Keyř s.r.o. 287 49 537 

Liberec 14 - 

Ruprechtice, 

Kopeckého 168, 

PSČ 46014 

948 413,60 

8. Michal Zonyga 729 40 247 
Bozkov 169, 512 13 

Bozkov 
964 278,57 

9. Cizmar Investments s.r.o. 033 42 883 

Generála Svobody 

24/107, Liberec XII-

Staré Pavlovice, 460 

01 Liberec 

1 047 432,06 

10. ASTAV GROUP, s.r.o. 273 36 093 

Liberec - Liberec 32, 

Raspenavská 26, 

PSČ 46001 
915 835,01 

11. STYLSTAV Liberec s.r.o. 254 26 541 

Dlouhá 55, Liberec 

XXV-Vesec, 463 12 

Liberec 
894 569,63 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření obálek seřazeny v pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny a následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se 

umístil jako první. 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné pořadí 

STYLSTAV Liberec s.r.o. 254 26 541 894 569,63 1. 

ASTAV GROUP, s.r.o. 273 36 093 915 835,01 2. 

DELTA Keyř s.r.o. 287 49 537 948 413,60 3. 

WELIDO Int. s.r.o. 084 03 406 956 378,79 4. 

Michal Zonyga 729 40 247 964 278,57 5. 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

MAZEPA s.r.o. 026 89 171 990 706,01 6. 

Cizmar Investments s.r.o. 033 42 883 1 047 432,06 7. 

BAMACO s.r.o. 076 66 233 1 060 024,05 8. 

Luboš Plichta 188 73 791 1 086 853,68 9. 

  

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 

EVOSA spol. s r.o. (IČ 183 84 501) – Při kontrole přijatých nabídek zadavatel zjistil, že tento 

účastník podal v rámci této zakázky dvě nabídky. V souladu se zadávacími podmínkami byly 

vyřazeny všechny nabídky podané tímto dodavatelem, zároveň byl tento dodavatel vyloučen 

z další účasti v tomto výběrovém řízení. 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

Zadavatel nabídky hodnotil podle jejich ekonomické výhodnosti - kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu zakázky nabídl účastník STYLSTAV 

Liberec s.r.o. s nabídkovou cenou 894 569,63 Kč bez DPH (1 082 429,25 Kč včetně DPH) a 

proto se jeho nabídka v hodnocení umístila na prvním místě. Zadavatel v souladu se závěry 

hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného dodavatele. Vybraný dodavatel splnil 

podmínky účasti a doložil všechny požadované doklady prokazující splnění kvalifikace.  

 

 

 

 

 

Za zadavatele: .......................................... 

Ing. Zbyněk Karban, v. r. 

              náměstek primátora 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové7
	Textové8
	Text1

		2020-03-26T08:13:37+0100
	Ing. Zbyněk Karban b2fa44f90e6ab6ec30a1a6deef678e94bb7cda46




